平成２７年１１月１３日

拝啓 貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は大変お世話になっております。

この程、株式会社パイオニアは淡路工場にて「イルミネーションロード」を開催する運びとなりましたので、

お知らせ致します。

敬具

株 式 会 社 パ イ オ ニ ア

報道関係者各位

淡路工場イルミネーション 5th Anniversary

パイオニア淡路工場「イルミネーションロード」開催決定

－ 冬 を 彩 る 癒 し の 光 －

住所  ：兵庫県南あわじ市福良甲１４２４-１４ （淡路島南端部）

開催期間：２０１５年１１月２０日（金）～２０１６年１月１１日（月）まで

点灯時間：１７：００～２２：００

       ※点灯式（１１／２０）は１７：３０より開始。

       ※クリスマス（１２／２４、２５）と年末年始（１２／３１～１／３）は特別に点灯時間を延長し

      １７：００～翌日１：００までの点灯となります。

 パイオニア淡路工場では、ささやかながら地域の皆様の楽しみや地域活性化に繋がれば

という想いで、第５回冬季限定「イルミネーションロード」を開催致します。前回より

1万5千個を追加した約15万個のLED電球を使用し、弊社のトレードマークである

ハイビスカスをはじめ、木々からしずくが垂れ落ちるつららや工場の建物に

富士山を表現した新作イルミネーション、今回初となる場内BGMを導入。

前回よりも大幅にスケールアップした色鮮やかなイルミネーションと光を

彩る穏かなBGMが訪れた皆様をお出迎えします。

 開催期間は２０１５年１１月２０日から２０１６年１月１1日までとなっております。点灯式やイルミネーション

の点灯時間につきましての詳細は下記をご参照くださいませ。

この件に関するお問合せ 株式会社パイオニア 本社企画開発室 上田 TEL:06-6787-1970